
お客様各位 

                              ２０２１年４月２９日 

                                株式会社マルエツ 

 

【マルエツ 井土ヶ谷店】 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素は、マルエツ 井土ヶ谷店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、４月２８日（水）同店に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス検査で陽性で 

あることが確認され、閉店後、外部の専門業者による消毒・清掃を実施いたしました。 

 

当該従業員は、勤務中マスクを着用しており、４月２５日（日）が最終出勤日で、それ以降は 

勤務しておりません。また、本日まで新たな感染者も無く、全従業員の体調管理チェックで 

問題無いことが確認出来た為、所轄保健所と連携し、下記の感染防止対策を徹底したうえで 

４月２９日（木）９時００分より営業を再開いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ご利用のお客様にはご迷惑・ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

以上 

【感染防止対策】 

１．全従業員の個人体調管理チェックの実施 

２．手洗い・アルコール消毒の徹底 

３．アルコール消毒液の設置 

４．店内備品や共用部分の拭き取り清掃の実施 

５．店内換気の実施 

６．惣菜・ベーカリー売場での裸のバラ売り販売中止 

７．無人での試食提供中止 

８．全従業員のマスク着用 

９．レジ従業員の衛生手袋着用 

１０．レジにて一定の間隔でお並びいただくよう目印のライン引き等を実施 

１１．お客様とレジ従業員の間に飛沫感染防止対策を実施 


